04.10.2023,
(дата, место проведения заседаl]ия)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) . Психиатрия (З1.0В,20)

19
(HoMr:p протокола)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

А, Г. Александрова

А. А. Солдатенко
(И.О. Фамилия)

А. Г. Пиддубная
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Т. В.,Щонченко
(И.О. Фамилия)

И. В. Ионкина

И. А. Строевская

(И.О. Фамилия)

Е. В. [Vороз
. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

СОСТаВ аккредИтационной подкомиссии утверщден протоколом заседания аккредитационной
КОМИссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27,06,2О22 Ns2

Повестка заседания:

1. О РезУльтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккреди,гашt,,tонilой
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РУКОВОДСтвУясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
УГВеР)(ДеННЫХ ПРИказоМ Миниотерством здравоохранения Российской Федераriии от 28
октября 2022г, Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

[1иддубная

Ф.и.о, Результат Решlение Специальность
Эдилерская Эльмаз Серверовна Сдано

,4
Призгtать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Психиагрия (З1.08.20)

Председатель

Заместители председателя

А. Д. Солдатенкоw
-j\

( подпи сь

Ответственн ый секретарь
Ио Фа*йl